販売店 及び お客様 各位

2018年 3月 22 日

シーアンドシー・サンパック株式会社

営業部 TEL:03-5701-5533

製品価格改訂のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

シーアンドシー・サンパック株式会社では、2018 年 5 月 1 日受注分より、下記の製品につきまして、メ

ーカー希望小売価格の改定をさせていただきます。

生産の合理化やあらゆるコスト削減に向けて取り組んでまいりましたが、円安や相場変動に伴う原材料

コスト増の影響は避けられず、自助努力で吸収することは極めて困難な状況にある為、誠に心苦しいか

ぎりではありますが、製品価格の改定を実施させて頂く事になりました。

今後ともあらゆる経営の合理化に取り組み、より一層の品質の向上・サービスの充実に努めてまいりま

すので、引き続き弊社製品に倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

【価格改定日】

2018 年 5 月 1 日

【価格改定の内容】

下記のとおり価格を改定させていただきます。（価格はすべて税別表記)

品番 製品名 旧価格 新価格

06187 MDX-D850 ¥368,000 ¥418,000

06181 MDX-5D Mark IV ¥368,000 ¥418,000

06178 RDX-750D ¥148,000 ¥158,000

06665 RDX-750D STD ポートセット ¥168,000 ¥178,000

 光コンバーター 各種 ¥28,000～¥30,000 ¥40,000

30121 ML ドームポート ¥45,000 ¥55,000

56601 NX コンパクトドームポート ¥40,000 ¥45,000

30116 フィッシュアイドームポート 240 ¥57,000 ¥75,000

22112 SA8 ダブルボールアーム S ￥3,500 ￥6,000

22113 SA8 ダブルボールアーム M ￥3,600 ￥6,500

22114 SA8 ダブルボールアーム L ￥4,500 ￥7,000

22115 SA8 ストロボヘッド S ￥3,200 ￥3,500

22117 SA8 スライドボールベース ￥3,400 ￥4,000

22118 SA8 カメラトレイ＋グリップ ￥8,500 ￥10,000

22119 SA8 固定式ボールベース ￥3,200 ￥3,500

22121 SA8 カメラトレイエクステンション ￥1,600 ￥2,000

22123 SA8 カメラトレイアダプター ￥1,900 ￥2,000

22126 SA8 ストロボヘッド M ￥3,500 ¥4,000

22127 SA8 ダブルボールストロボヘッド ￥4,800 ￥5,000

22138 SA8 ボールクランプ II ￥4,000 ￥4,500

22139 SA8 アクセサリーシューボールベース II ￥3,800 ￥4,000

以上